
1 / 2

Favbet Ліга
2019/20 28-й тур, Матч №165

Неділя, 28.06.2020, 19:30, ім. Ю. Гагаріна, Чернігів. 25°C.

«Десна» Чернігів

3 : 2

«Динамо» Київ

44 Паст Євген
4 Тамм Йонас
7 Огіря Владислав
8 Домбровський Андрій
10 Філіппов Олександр
12 Картушов Єгор
17 Гітченко Андрій
26 Конопля Юхим
28 Будківський Пилип
45 Фаворов Денис (К)
77 Кузик Орест

Запасні
72 Литовка Ігор
5 Єрмаков Віталій
9 Арвеладзе Леван
13 Хльобас Дмитро
20 Тотовицький Андрій
22 Мостовий Андрій
27 Старенький Сергій
43 Западня Артур
90 Шевцов Ілля

Тренер
Рябоконь Олександр

1 Бущан Георгій
6 Кадірі
7 Вербич Беньямін
8 Шепелєв Володимир
15 Циганков Віктор (К)
18 Андрієвський Олександр
20 Караваєв Олександр
29 Буяльський Віталій
30 Шабанов Артем
33 Каргбо Джуніор
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
71 Бойко Денис
5 Сидорчук Сергій
10 Шапаренко Микола
11 Гіо
14 Де Пена
23 Піваріч Йосіп
34 Сирота Олександр
70 Русин Назарій
99 Дуелунд

Тренер
Михайличенко Олексій

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Ардашева Олександра
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Делегат:
Іванченко Юрій
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Favbet Ліга, 2019/20, 28-й тур, Матч №165
Неділя, 28.06.2020, 19:30, ім. Ю. Гагаріна, Чернігів. 25°C.

«Десна» Чернігів 3 : 2 «Динамо» Київ
3' 15 Циганков Віктор

12 Картушов Єгор 12'

25' 33 Каргбо Джуніор

12 Картушов Єгор 27'

28' 8 Шепелєв Володимир

7 Огіря Владислав 34'

46' 33 Каргбо Джуніор
14 Де Пена

58' 8 Шепелєв Володимир
5 Сидорчук Сергій

62' 30 Шабанов Артем

63' 18 Андрієвський Олександр
99 Дуелунд

28 Будківський Пилип
20 Тотовицький Андрій 75'

77 Кузик Орест
22 Мостовий Андрій 75'

10 Філіппов Олександр
27 Старенький Сергій 85'

86' 29 Буяльський Віталій
10 Шапаренко Микола

86' 15 Циганков Віктор
12 Картушов Єгор

9 Арвеладзе Леван 90'

17 Гітченко Андрій 90+1'

90+3' 6 Кадірі

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


